- (۷) خطبات بہادری، لاہور، از ڈاکٹر محمد حمید اللہ، صفحہ: ۲۰، ۲۱، ناشر، ادارہ تحقیقات اسلامی، اسلام آباد، سن طباعت: ۲۰۰۳ء، اشاعت: نیم۔
- (۸) کتب خانہ از رضا علی عابدی، صفحہ: ۱۶۱، ۱۶۲، بعنوان: جہاں رہے سلامت رہے۔
- (۹) کراچی کے عوامی کتب خانے ایک تعارف، از محمد یوسف نعیم، ناشر: نثار، سن طباعت: ذوالحجہ، ۱۴۲۷ھ، مطابق جنوری ۲۰۰۷ء۔
- (۱۰) مخطوطات، انجمن ترقی اردو (فارسی، عربی) مرتبہ: سید فراغ علی رضوی، ناشر: انجمن ترقی اردو، بابائے اردو روڈ، کراچی۔ سن اشاعت: ۱۹۶۷ء۔
- (۱۱) کتب خانہ از رضا علی عابدی، صفحہ: ۱۰۵، بعنوان: کتابوں سے بھرے گھر۔